ٹینڈ *رنوٹس*

رُجٹر ڈفرموں سے سٹیشنری سامان کی فراہمی کے لئے سربمہرٹینیڈ رزمطلوب ہیں۔ٹینڈ رزیر شخطی کے دفتر میں دفتر کی اوقات کار کے دوران مورخہ 05 مگ 2021ء کو 10.00 ہج تک پہنچ جانے جا ہے جو کہاً سی روز 11.00 ہج دن کوتمام ہو لی دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ پلز ٹیکس اورائلم ٹیکس قیمت میں شامل ہونا جا ہیے۔

سیاز ٹیکس اور انکم ٹیکس مٹرفیکیٹ ٹینڈ رکے ساتھ منسلک ہونے چاہیں بمعہ 2% (Call Deposit/Ernest Money) جو کہ -/30000 بنتے ہیں زیر دسختی کے نام پر ہونا چاہیے۔ تمام خریداری/ ٹینڈرمنظوری قوانین خریداری اور خدمات رولز 2014 کے مطابق ہوگی۔

ٹینڈردستاویزات کسی بھی کام والے دن دفتری اوقات کارمیں ماسوائے ہفتہ اورا تو ارکے دن سٹیشنری انچارج سے حاصل کئے حاسکتے ہیں۔

بختیارولی خان سیشن آفیسر (جزل) ایلیمنٹری اینڈسکنڈری ایجوکیشن ڈیپارٹمنٹ بلاک۔اےسول سیکرٹریٹ بیٹاور

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from the registered firms for the supply of the stationary items. The tender should reach to the office of the undersigned upto 05^{th} May/2020 at 10.00 A.M, which will be opened on the same day at 11.00 A.M in the presence of the bidders.

The sale tax and income tax may be included in the rate. The sale tax and income tax certificate must be attached with the tenders alongwith a call deposit/earnest money 2%, which becomes to Rs. 30,000/- in the name of the undersigned. All the procurement would be made under the KPPRA procurement Rules 2014.

The tender documents can be obtained from the stationary incharge of this office on any working day except Saturday and Sunday during working hours.

(BAKHTIAR WALI KHAN) SECTION OFFICER(GENERAL) E&SE DEPARTMENT